ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 ноября 2022 г. № 41/2874

О Законе Волгоградской области "О внесении изменений в статью 2
Закона Волгоградской области от 28 ноября 2003 г. `№ 888-ОД "О налоге

на имущество организаций" (проект№ 118-20223)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т: _

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений
в статью 2 Закона Волгоградской области от 28 ноября 2003 г. № 888-ОД
"О налоге на имущество организаций" (проект_№ 118-20223).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
ДЛЯ подписания и обнародования.

‚/ )// {> ' ‚ ’

„‚ «`,'' //] \,
";- о'гдьп _Председатель і/іё/ …За;ГО|(.‹3ПЬН :\ 'д \

\

А И Б“ ° *- `,. Аль-ЕСПЕЧЕт-ша: …
_ _ ОШКИНВолгоградскои областнои Думы Чин“… ЕИСП/‚НБ ‘

‘ __]
_

Л
…Чх ".:спнРТЬ/тъь
е_; .`.) \